==

T GROP &R

ALTOPARLANTE TROMBA 20W IP66 DANTEzia 3 anni

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: IT-400DT

ALTOPARLANTE TROMBA 20W IP66 DANTE Garanzia 3 anni

Altoparlante a tromba attiva resistente alle intemperie (tromba musicale), tecnologia a 2 vie

e Con modulo Dante® integrato e DSP
Amplificatore 20 W controllato da DSP
Alimentazione tramite PoE (Power over Ethernet)
Resistente agli agenti atmosferici e certificazione IP66
Suono a banda larga con un volume di bassi distinto, anche a livelli di volume molto elevati
Altoparlante basso-medio da 16 a cm e tromba da 25 mm (1 ")
Robusta custodia in plastica
Fornito con staffa di montaggio e viti in acciaio inossidabile

Requisiti di sistema Dante®: Windows * 7 /8.1 /10 o MacOS 10.9.5/10.10.5/10.11

Notare che:

Le applicazioni a 32 bit, inclusa la versione corrente del controller DSP, non sono piu supportate in MacOS version 10.15
(Catalina). Il software del controller & attualmente in fase di aggiornamento per MacOS Catalina a 64 bit. Gli utenti delle
versioni precedenti di MacOS e gli utenti Windows non sono interessati da questa modifica.

L'annuncio di Apple ti fornira ulteriori informazioni sulla modifica della tecnologia a 64 bit.

Specifiche:

Esterno

resistente alle intemperie
DSP

Dante®

attivo/passivo

Linea tecnica Dante®

R



| T

T GROP &R

Potenza max.

Potenza amplificatore
Banda passante

Segnale d'ingresso

Numero altoparlanti
Sensibilita

SPL nominale max.

Angolo di irradiazione orizzontale
Angolo di irradiazione verticale
Equipaggiamento

Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Grado di protezione

Temp. di esercizio ammessa
Alimentazione

Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Altro

20w
20w
100-20000 Hz

2

98 dB/W/m
112 dB
100°

60°

IP66
-20 °Cto +50 °C

420 x 335 x 400 mm
420 mm
335 mm
400 mm
6,12 kg


http://www.tcpdf.org

