

## ALTOPARLANTE TROMBA 20W IP66 DANTEzia 3 anni



**ARTICOLO  
FORNIBILE  
INFORMAZIONI:  
SCRIVICI A  
INFO@ZZIPPGROUP.COM  
O CHIAMACI AL NUMERO  
+390429617888**

Reference: IT-400DT

## ALTOPARLANTE TROMBA 20W IP66 DANTE Garanzia 3 anni

Altoparlante a tromba attiva resistente alle intemperie (tromba musicale), tecnologia a 2 vie

- Con modulo Dante® integrato e DSP  
Amplificatore 20 W controllato da DSP  
Alimentazione tramite PoE (Power over Ethernet)  
Resistente agli agenti atmosferici e certificazione IP66  
Suono a banda larga con un volume di bassi distinto, anche a livelli di volume molto elevati  
Altoparlante basso-medio da 16 a cm e tromba da 25 mm (1 ")  
Robusta custodia in plastica  
Fornito con staffa di montaggio e viti in acciaio inossidabile

Requisiti di sistema Dante®: Windows \* 7 / 8.1 / 10 o MacOS 10.9.5 / 10.10.5 / 10.11

Notare che:

Le applicazioni a 32 bit, inclusa la versione corrente del controller DSP, non sono più supportate in MacOS version 10.15 (Catalina). Il software del controller è attualmente in fase di aggiornamento per MacOS Catalina a 64 bit. Gli utenti delle versioni precedenti di MacOS e gli utenti Windows non sono interessati da questa modifica.  
L'annuncio di Apple ti fornirà ulteriori informazioni sulla modifica della tecnologia a 64 bit.

### Specifiche:

Esterno	1
resistente alle intemperie	1
DSP	1
Dante®	1
attivo/passivo	Dante®
Linea tecnica	

---

Potenza max.	20 W
Potenza amplificatore	20 W
Banda passante	100-20000 Hz
Segnale d'ingresso	
Numero altoparlanti	2
Sensibilità	98 dB/W/m
SPL nominale max.	112 dB
Angolo di irradiazione orizzontale	100°
Angolo di irradiazione verticale	60°
Equipaggiamento	
Materiale del contenitore	
Colore	
Dispositivo di montaggio	
Grado di protezione	IP66
Temp. di esercizio ammessa	-20 °C to +50 °C
Alimentazione	
Dimensioni	420 x 335 x 400 mm
Larghezza	420 mm
Altezza	335 mm
Profondità	400 mm
Peso	6,12 kg
Ingressi	
Altro	